
2010 жылы Мағжан Жұмабаев ауданы аумағында халықтың мақсаттық тобына 
жататын тұлғалардың қосымша тізімін орнату туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 
16 ақпандағы N 61 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев 
ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы 19 наурызда N 13-9-113 тіркелді. 
Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев аудандық 
әкімдігінің 2011 жылғы 6 қаңтардағы N 1 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев 
аудандық әкімдігінің 2011.01.06 N 1 Қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31-бабы 1-тармағы , Қазақстан Республикасының 13) тармақшасына
2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының 
7-бабы  сәйкес аудан әкімдігі 2) тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мағжан Жұмабаев ауданы аумағында халықтың мақсаттық тобына 
жататын тұлғалардың қосымша тізімі орнатылсын:
      1) колледждер мен кәсіби лицейлердің түлектері;
      2 )  жиырма тоғыз  жасқа  дейінг і  жастар;
      3) толық емес жұмыс уақытымен қамтылған тұлғалар;
      4) өндірістің тоқтауына байланысты уақытша жұмыспен қамтылмаған 
т ұ л ғ а л а р ;
      5) орта және жоғары білім оқу орындарында оқитын жастар, оқытудын 
к ү н д і з г і  т ү р і  ( д е м а л ы с  к е з і н д е ) .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р.А. 
З і к і б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күннен бастап он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                А. Сапаров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


